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 Женска Граѓанска Иницијатива  

АНТИКО 



                                   Пристапница за поддржувачко членство 
Антико 
ЖГИ Антико е интеретничка , динамична женска граѓанска иницијатива на лидерки и активистки од  мировното и женско движење на Р.Македонија .Таа е непрофитна, стратешка и лобистичка група која се залага за промоција на културата на мирот и изградбата на заедницата преку јавно и општествено ангажирање на жените 
Антико, нееднаквоста помеѓу мажите и жените ја третира како една од 
главните пречки за развојот на демократијата, мирот и стабилноста во локални и глобални рамки.Во тој контекст сите нејзини заложби се насочени - женските прашања да бидат поставени во сите политички агенди со цел да се содадат услови за исти права можности одговорности за сите граѓани, без разлика на нивниот пол и друг вид на различност .
Кои се вашите права и обврски како член/ка 
Поддржувачкото членство  не ве обврзува на ништо.Со тоа што вие станувате поддржувач на идејата и мисијата на Антико  и воедно  давате придонес за постигнувањето на родовата рамноправност, изградбата на мирот и развојот на заедницата.

Но доколку сакате да бидете активна членка, тогаш во зависност од вашите интереси, способности и експертиза која ја имате во областите и темите на заеднички интерес, постои можност активно да се вклучите во нејзината  работа и делување во заедницата , да предлагате, да бирате и да бидете избрани или да ги користите постоечките сервиси и нејзини  услуги.

Преку зачленување -плаќање на годишна  чланарина, вие ја поддржувате непречената работа на организација.

Вие имате право во секое време да ја откажете вашето членство. 

* Ве молиме, пред да донесете одлука за членување  предходно прочитајте  повеке за Антико  на интернет страницата www.antiko.org.mk  а потоа испечатената  и пополнета изјава ( која следува) со бараните податоци и својерачен потпис , заедно со оваа страница ( пристапницата)  и  една копијата на уплатницата испратете  на нашата адреса:

Женска Граѓанска Иницијатива  Антико: Ул. ,,Тале Христов,,  ламела 1 лок.9,  

1000 Скопје 

Изјава 
Имајки ја предвид визијата , мисијата, платформата, активностите достигнувањата, а  и сите други  документи на ЖГИ АНТИКО , преку пополнувањето на оваа пристапница и плакање на годишна чланарина од ..................  ден. годишно  станувам  поддржувач/ка - член/членка на Женска граѓанска иницијатива АНТИКО. 

 Име ипрезиме.................................................................................................... 

 Адреса – место на живеење.............................................................................    

 Е-маил................................................................................................................

 Образование/професија ...................................................................................

 Вработена во ....................................................................................................

 Плаќам годишна чланарина во висина од ....................................................

 Моите приоритни области на интерес( мотивација ) во  релација   со делокругот на работата и можностите  на Антико се .

................................................................................................................................................ 
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................................................................................................................................................
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................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Би сакала информациите да ми ги испратите на е-маил ..........................................

Поштанска адреса.................................................................................................................

Име презиме ..................................................... Ваш своерачен потпис ....................
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